
ZARZĄDZENIE NR 122 
Wójta Gminy Gostynin  
z dnia 6 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenie nr 1 Wójta Gminy Gostynin z dnia 07.01.2014r. w sprawie 
określenia zasad za zajęcie nieruchomości komunalnych, stanowiących drogi wewnętrzne 
zlokalizowanych na terenie Gminy Gostynin. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2021r. poz. 1376), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami       
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1372), 

 
Wójt Gminy Gostynin 

zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

Zmienia się załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1 z dnia 07.01.2014r ustalający zasady oraz wysokości 
czynszu z tytułu zajęcia nieruchomości komunalnych stanowiących drogi wewnętrzne, który 
otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 1 z dnia 07.01.2014r. pozostają bez zmian. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


